509.  Obiit  sanctus  Benedictus. 

512.  Hormisda  papa. 

513.  Justinus  senior  imperator. 
5i4.  Tbeoderico  sucressit  Teodebertus. 
517.  Morttto  Anastasio  successit  Justinus  senior. 

In  hoc  anno  natus  fuit  secundus  pater  nosler  Ebrulfus. 
521.  Johannes  papa. 
523.  Felix  papa. 

525.  Justino  successit  Justinianus  (1). 
527.  Teodeberto  successit  Teodebaldus  i  anno.  Cui  successit 

Clotharìus,  post  quem  iin^  filli  :  Parisius,  Aurelianum,  Suessionis, 
Haribertus,  Guntrannus,  Hilpericus;Sigebertus,  Metis. 

Bonifacius  papa. 

Hoc  tempore  Dionisius  in  urbe  Roma  paschalem  drculum  com- 

posuit. Tunc  Priscìanus  profunda  gramaticf  rimatus  est. 
530.  Johannes  papa. 

Tum  Arator,  subdiaoonus'Romanf  fcclesif,  poeta  claruit. 
533.  Agapitus  papa. 
534.  Sanctus  Pretexiatus  archiepiscopus  Rotomagensis  (2). 

(1)  B  ajoate  :Boe  tempore  Benedictus  claruit  et  Casiiodorus  apud 
cfaruil, 

(2)  B  ajoate  :  542.  Oòiit  Arturus  rex  Britonum, 
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544.  Silveriiu  papt. 
&46.  Vigyìcis. 

586.  Hoc  tempore  Sigibertus  rex  Franconim  oocisns  est  frande 

Hilperìci  germani  sui  cum  4|uo  bellum  inierat,  regnomqne  ejus 
Chìldebertus  filius  ejus  adhac  puerulus  cum  Brunichilde  matre 
regeodum  suscepìt. 
5n.  Pelagius  ftiptu 
565.  JustÌDus  minor  imparator. 
573.  Johannes  papa. 
576.  Justino  suqcessit  Tiberina. 

579.  ChilpericQS  rex  Francorum. 
581.  Pelagius  papa. 
582.  Tiberio  successit  Mauricius. 

Interficitur  Pretextatps  archiepiscopus  RotomagensiS|  cui  suc- 

cedi! Melantius,  licet  indigne,  quia,  nt  ferunt,  de  necb  ejus  con- 
secsn  calomniatus  est. 

585.  Childebertus  rex  Francorum*  —  Benedictus  papa. 
588.  Lotharius  rex. 
In  hoc  anno  fuit  natus  sanctus  Audoenus. 

580.  Childebertus  rex  Ingundem  sororem  suam^  Erminaldo 
Levigitdo  Wisìgothorum  tradidit.  Ortatione  Leandri  Hispaiensis 

episcopi  et  suf  conjugis  ad  fidem  catholicam  conversus  est. 

591.  Gregorius  papa.  Hic  angmentavit  in  predicatione  cano- 
ms  :  Diesque  nostros  in  tua  pace  dispone. 

594.  Hildulfus  Rotomagensis  archiepiscopus. 
596.  Ohitus  sancti  Ebrulfi  abbatis. 

Hoc  tempore  monasterium  sancti  Benedicti  a  I^anguohardis 

desimctum  est.  Post  sanctum  Benedictum  Constantinus ;  post, 

Simplicìns;  post,  Vitalis  ;  post,  Bonitus  sub  quo  destructio  facta  est. 
598.  Teodebertus  rex  Francorum ,  et  Teoderìcus ,  cum  Lothario